
ZARZĄDZENIE NR 86/25 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowice 
na lata 2026-2034 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153 ) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowice na lata 
2026-2034 wraz  z załącznikami. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Gminy Bobrowice oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej  w Zielonej Górze w terminie do 15 listopada 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

Strona 1 z 17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 1



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 37 897 100,07 26 158 876,44 9 726 711,00 1 675 282,00 337 597,00 2 397 385,44 12 021 901,00 8 600 000,00 11 738 223,63 1 626 106,68 10 112 116,95

2027 32 267 363,00 28 267 863,00 10 390 073,00 1 725 540,00 462 917,00 1 751 271,00 13 938 062,00 9 035 400,00 3 999 500,00 0,00 3 999 500,00

2028 29 984 484,00 29 984 484,00 11 098 676,00 1 775 581,00 497 404,00 1 903 632,00 14 709 191,00 9 374 228,00 0,00 0,00 0,00

2029 31 744 982,00 31 744 982,00 11 831 189,00 1 825 297,00 533 217,00 2 063 537,00 15 491 742,00 9 711 700,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 744 982,00 31 744 982,00 11 831 189,00 1 825 297,00 533 217,00 2 063 537,00 15 491 742,00 9 711 700,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 744 982,00 31 744 982,00 11 831 189,00 1 825 297,00 533 217,00 2 063 537,00 15 491 742,00 9 711 700,00 0,00 0,00 0,00

2032 31 744 982,00 31 744 982,00 11 831 189,00 1 825 297,00 533 217,00 2 063 537,00 15 491 742,00 9 711 700,00 0,00 0,00 0,00

2033 31 744 982,00 31 744 982,00 11 831 189,00 1 825 297,00 533 217,00 2 063 537,00 15 491 742,00 9 711 700,00 0,00 0,00 0,00

2034 31 744 981,98 31 744 981,98 11 831 189,00 1 825 297,00 533 217,00 2 063 537,00 15 491 741,98 9 711 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 43 077 561,85 27 194 160,68 15 256 141,52 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 15 883 401,17 15 883 401,170,00 1 387 287,38

2027 32 267 363,00 28 043 705,00 15 974 223,00 0,00 0,00 213 180,00 0,00 0,00 4 223 658,00 1 649 051,000,00 0,00

2028 29 984 484,00 29 060 608,00 16 717 024,00 0,00 0,00 213 180,00 0,00 0,00 923 876,00 923 876,000,00 0,00

2029 31 048 315,33 30 235 656,00 17 569 290,00 0,00 0,00 213 180,00 0,00 0,00 812 659,33 812 659,330,00 0,00

2030 31 048 315,33 30 200 126,00 17 569 290,00 0,00 0,00 177 650,00 0,00 0,00 848 189,33 848 189,330,00 0,00

2031 31 048 315,33 30 164 596,00 17 569 290,00 0,00 0,00 142 120,00 0,00 0,00 883 719,33 883 719,330,00 0,00

2032 31 048 315,33 30 129 066,00 17 569 290,00 0,00 0,00 106 590,00 0,00 0,00 919 249,33 919 249,330,00 0,00

2033 31 048 315,33 30 093 536,00 17 569 290,00 0,00 0,00 71 060,00 0,00 0,00 954 779,33 954 779,330,00 0,00

2034 31 048 315,33 30 058 006,00 17 569 290,00 0,00 0,00 35 530,00 0,00 0,00 990 309,33 990 309,330,00 0,00

Strona 3 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 -5 180 461,78 0,00 6 080 000,00 4 180 000,00 4 180 000,00 1 900 000,00 1 000 461,78 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 696 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 696 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 696 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 696 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 696 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 696 666,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 899 538,22 899 538,22 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 696 666,67 696 666,67 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 696 666,67 696 666,67 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 696 666,67 696 666,67 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 696 666,67 696 666,67 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 696 666,67 696 666,67 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 696 666,65 696 666,65 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 000,00 0,00 -1 035 284,24 864 715,760,00

2027 x x x x 0,00 4 180 000,00 0,00 224 158,00 224 158,000,00

2028 x x x x 0,00 4 180 000,00 0,00 923 876,00 923 876,000,00

2029 x x x x 0,00 3 483 333,33 0,00 1 509 326,00 1 509 326,000,00

2030 x x x x 0,00 2 786 666,66 0,00 1 544 856,00 1 544 856,000,00

2031 x x x x 0,00 2 089 999,99 0,00 1 580 386,00 1 580 386,000,00

2032 x x x x 0,00 1 393 333,32 0,00 1 615 916,00 1 615 916,000,00

2033 x x x x 0,00 696 666,65 0,00 1 651 446,00 1 651 446,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 686 975,98 1 686 975,980,00

Strona 6 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 4,42% -4,24% 14,31% 14,17% TAK TAK

2027 0,80% 1,65% 11,35% 11,21% TAK TAK

2028 0,76% 4,05% 9,06% 8,92% TAK TAK

2029 3,07% 5,80% 6,79% 6,65% TAK TAK

2030 2,95% 5,80% 4,69% 4,54% TAK TAK

2031 2,83% 5,80% 5,42% 5,28% TAK TAK

2032 2,71% 5,80% 3,34% 3,19% TAK TAK

2033 2,59% 5,80% 3,52% 3,52% TAK TAK

2034 2,47% 5,80% 4,96% 4,96% TAK TAK

Strona 7 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 445 239,44 445 239,44 407 676,51 3 927 678,81 3 927 678,81 3 927 678,81 323 139,72 323 139,72 285 576,79

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 4 072 001,52 4 072 001,52 3 100 361,83 10 253 377,15 0,00 0,00 0,00368 179,72 9 885 197,43 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 245 500,00 0,00 0,00 0,00246 000,00 3 999 500,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 899 538,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 171 562,63 10 253 377,15 4 245 500,00 0,00 0,00 14 498 877,15

1.a - wydatki bieżące 982 519,44 368 179,72 246 000,00 0,00 0,00 614 179,72

1.b - wydatki majątkowe 18 189 043,19 9 885 197,43 3 999 500,00 0,00 0,00 13 884 697,43

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

137 760,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00

1.1.1 - wydatki bieżące 137 760,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00

1.1.1.1
Opracowanie planu ogólnego Gminy Bobrowice wraz z opracowaniem
ekofizjograficznym  - określenie stref planistycznych oraz ich funkcji

URZĄD GMINY 2024 2026 137 760,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 033 802,63 10 184 577,15 4 245 500,00 0,00 0,00 14 430 077,15

1.3.1 - wydatki bieżące 844 759,44 299 379,72 246 000,00 0,00 0,00 545 379,72

1.3.1.1
Gminny Program Rewitalizacji  Gminy Bobrowice na lata 2025-2030 -
odbudowa miejscowo

URZĄD GMINY 2025 2026 106 759,44 53 379,72 0,00 0,00 0,00 53 379,72

1.3.1.3
Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bobrowice -
Poprawa jakości oświetlenia oraz bezpieczeństwa drogowego

URZĄD GMINY 2025 2027 738 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 492 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 189 043,19 9 885 197,43 3 999 500,00 0,00 0,00 13 884 697,43

1.3.2.2 Rozbudowa Remizy OSP w Strużce - zabezpieczenie ochrony ppoż Urząd Gminy 2019 2026 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa oczyszczalni ściekówdla południowej części gminy Bobrowice
-etap I - poprawa jakości sieci wod-kan

URZĄD GMINY 2024 2027 12 034 981,50 7 894 744,00 3 999 500,00 0,00 0,00 11 894 244,00

1.3.2.7
Renowacja i naprawy stolarskie chóru oraz schodów na emporię w
kościelie w Bobrowicach  - Poprawa jakości obiektów zabytkowych

URZĄD GMINY 2024 2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.8
Naprawa zabytkowych organów w kościele parafialnym w Bobrowicach
- Poprawa jakości obiektów zabytkowych

URZĄD GMINY 2024 2026 362 481,00 362 481,00 0,00 0,00 0,00 362 481,00

1.3.2.10
Budowa szatni sportowych w miejscowości Bobrowice" - promocja i
rozwój sportu na terenie Gminy Bobrowice

URZĄD GMINY 2024 2026 4 619 258,69 1 101 650,43 0,00 0,00 0,00 1 101 650,43

1.3.2.11
Wykonanie otworu studziennego wraz z obudową na potrzeby ujęcia
wód podziemnych w m. Dychów - poprawa jakości życia mieszkanców

Urząd Gminy 2024 2026 26 322,00 26 322,00 0,00 0,00 0,00 26 322,00

Strona 11 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 11



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Projekt WPF z dnia 2025-11-17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

Strona 12 z 17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 12



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

Strona 13 z 17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 13



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

Strona 14 z 17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 14



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

Strona 15 z 17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 15



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

Strona 16 z 17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 16



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.17-12:02)

Strona 17 z 17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7FB5A4-274A-48AE-98AC-E1BEE551F7E1. Podpisany Strona 17


	ZARZĄDZENIE NR 86/25 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


